



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2023 г. № 454-р

г. Майкоп

О внесении изменений в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 24 сентября 2007 года № 366-р «О создании Межведомственного координационного совета по взаимодействию исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея и общественных организаций граждан, пострадавших от радиационных аварий и катастроф»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 1 октября 1996 года № 24 «О Кабинете Министров Республики Адыгея»:

1. Переименовать Межведомственный координационный совет по взаимодействию исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея и общественных организаций граждан, пострадавших от радиационных аварий и катастроф, в Межведомственный координационный совет по взаимодействию органов исполнительной власти Республики Адыгея и общественных организаций граждан, пострадавших от радиационных аварий и катастроф.

2. Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 24 сентября 2007 года № 366-р «О создании Межведомственного координационного совета по взаимодействию исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея и общественных организаций граждан, пострадавших от радиационных аварий и катастроф» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2007, № 9; 2009, № 5; 2012, № 6; 2016, № 2; 2017, № 3, 5; 2018, № 8; 2020, № 1; 2021, № 7; 2022, № 2), следующие изменения:

1) в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

2) в преамбуле слова «исполнительными органами государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органами исполнительной власти Республики Адыгея»;

3) в пункте 1, подпунктах 1 и 2 пункта 2 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами

«органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

4) в приложении 1:

а) в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

б) строку

«Керашев А.А. исполняющий обязанности Премьер-министра Республики Адыгея, председатель Совета»

заменить строкой

«Керашев А.А. Председатель Кабинета Министров Республики Адыгея, председатель Совета»;

5) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;


б) в пункте 1 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Адыгея» в соответствующем падеже заменить словами «органы исполнительной власти Республики Адыгея» в соответствующем падеже в обоих случаях;

в) в пункте 3:

- в подпункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

- в подпункте 3 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органами исполнительной власти Республики Адыгея».

Председатель
Кабинета Министров
Республики Адыгея



А. Керашев